ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН
КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2019                                                                                          № 6
с. Кривошеино
Томской области

Об отмене постановления Администрации Кривошеинского сельского поселения от 28.12.2018 № 177 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Кривошеинское сельское поселение»

В связи с поступившим протестом Прокурора Кривошеинского района от 17.01.2019 №  42-2019

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 28.12.2018 № 177 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Кривошеинское сельское поселение».
2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
         3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  Кривошеинское сельское поселение в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения.

Глава Кривошеинского сельского поселения           (подпись)         О.П. Казырский

Л.В. Сайнакова
8 (38251) 2-29-91